
Černovice
Kraj: Vysočina Okres: Pelhřimov

Správní obvod: Pelhřimov GPS souřadnice: 49.372654N, 14.960889E

Nadmořská výška: 594 m n. m. První pís. zmínka: 1369 (655 let) Katastrální výměra: 3 657 ha

Počet obyvatel: 1 709 PSČ: 394 94

Adresa URL: www.mestocernovice.cz

Počet obyvatel obce Černovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

105 757 101 746 1 709

Historie počtu obyvatel obce Černovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 105 757 101 746 -9 1 709
1.1.2023 106 764 96 752 -21 1 718
1.1.2022 122 757 101 759 -2 1 739
1.1.2021 113 760 100 768 11 1 741
1.1.2020 103 752 101 774 20 1 730
1.1.2019 97 742 106 765 0 1 710
1.1.2018 97 743 106 764 8 1 710
1.1.2017 103 738 101 760 -10 1 702
1.1.2016 98 741 104 769 -10 1 712
1.1.2015 97 746 96 783 -20 1 722
1.1.2014 104 751 99 788 -31 1 742
1.1.2013 106 763 108 796 1 773
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